
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

14 січня 2016 року Старокостянтинів № 80 

 
Про скасування рішення виконавчого 

комітету міської ради від 11 лютого 2016 

року № 63 

 

 

З метою благоустрою території міста по вул. Острозького, 6, ліквідації стихійної 

торгівлі та забезпечення безпеки дорожнього руху, відповідно до Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», Закону України «Про основні принципи та вимоги до 

безпечності та якості харчових продуктів», Правил дорожнього руху, керуючись п. а ст. 

24, ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

Скасувати рішення виконавчого комітету міської ради від 11.02.2016 року № 63 

«Про надання дозволу на розміщення та експлуатацію об’єктів торгівлі, громадського 

харчування, сфери послуг та побуту». 

 

 

 

Перший заступник 

Міського голови                                       підпис                                                    Г. Куць 


